بوش همچنین گفته است که اقتصاد هند از زمان 1991 دو برابر شده است و بازار خوبی برای صادرات کالاهای آمریکاست.

## رویدادهای عراق و نیروهای موثر در عراق

بلر و طالبانی اوضاع سیاسی و امنیتی عراق را بررسی کردند

یکشنبه 26 آذر ۱۳۸۵ - 17 دسامبر ۲۰۰۶

نخست وزیر انگلیس امروز یکشنبه با رئیس جمهوری عراق در شهر بغداد دیدار و درباره تحولات امنیتی و سیاسی این کشور بحث و گفتگو کرد.

به گزارش خبرگزاری رسمی قطر (فنا)، طالبانی در پی این دیدار با شرکت در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با بلر گفت: وضعیت عراق را به طور خلاصه برای نخست وزیر انگلیس

این کشور در حال تجزیه است، مساله‌ای که از همه چیز مهمتر است، حفاظت از نظامیان آمریکایی و جلوگیری از فرو رفتن آن‌ها در گرداب است.

کشور عراق امروز دوشنبه نیز همانند روزهای گذشته صحنه حملات مسلحانه و انفجار بمب بود که به کشته یا زخمی شدن 40 نفر منجر شد و 58 نفر نیز در مناطق مختلف دستگیر شدند.

دوشنبه 27 آذر ۱۳۸۵ - 18 دسامبر ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری فرانسه، منابع امنیتی و پزشکی عراق گفتند که انفجار خودروی بمب گذاری شده در یک بازار در منطقه "السیدیه" در جنوب بغداد به کشته شدن پنج نفر و زخمی شدن 19 نفر دیگر منجر شد.

دبیرکل سازمان هلال احمر عراق نیز از آزادی 17 نفر از مجموع 30 کارمند ربوده شده این سازمان در بغداد خبر داد و سه راننده کامیون نیز در نزدیک شهرک "الدور" در نزدیک شهر تکریت کشته شدند. انفجار بمب در خیابانی در شهرک "الحویجه" در غرب کرکوک نیز به کشته شدن یک نفر و زخمی شدن یک نفر دیگر منجر شد .

### رهبر اکثریت دموکرات‌ها در سنای آمریکا حل منطقه‌ی مشکلات را خواستار شد .

دوشنبه 27 آذر ۱۳۸۵ - 18 دسامبر ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نوشته‌ی روزنامه‌ی الشرق لاوسط - چاپ لندن - سناتور هری رید، رهبر اکثریت دموکرات‌ها در سنای آمریکا در گفت‌وگو با شبکه‌ی ای بی سی اظهار داشت: مشکلات عراق باید با مشارکت عربستان، مصر، اردن و سوریه حل و فصل شود . وی افزود: مشکل عراق مشکل منطقه است.